
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/04/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 475,649.90

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 475,642.11 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 475,649.90

IV.- EFECTIVO $ 7.79 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 472,178.17

(A) Diferencia 3,471.73

TOTAL DE SU INVERSION $ 475,649.90 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 3,471.73

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI190523 REPORTO 30/04/2019 02/05/2019 0 2 8.29 79.61 79.61

IQ211223 REPORTO 30/04/2019 02/05/2019 0 2 8.29 475,562.50 475,562.50

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 REPORTO 0 BI190523 9.94845300 0 2 8.29 0.00

30 REPORTO 0 IQ211223 100.49568600 0 2 8.29 0.00

01 SALDO ANTERIOR 3.88

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4361783 BI190912 9.64664357 6 3 8.27 57.88 61.76

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4361783 IS230907 100.88443667 4,683 3 8.27 472,441.82 472,503.58

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4362687 IS230309 101.07844160 4,674 1 8.27 472,440.64 62.94

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4362687 IS230309 101.10166241 4,674 1 8.27 472,549.17 472,612.11

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4363479 BI190523 9.89198124 2 1 8.27 19.78 472,592.33

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4363479 IM200813 100.01912517 4,725 1 8.27 472,590.37 1.96

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4363479 BI190523 9.89227195 2 1 8.27 19.78 21.74

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4363479 IM200813 100.04210254 4,725 1 8.27 472,698.93 472,720.67

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4364526 BI190523 9.89408801 4 1 8.26 39.58 472,681.09

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4364526 IS220908 101.17232987 4,672 1 8.26 472,677.13 3.96

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4364526 BI190523 9.89727035 4 1 8.26 39.59 43.55

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4364526 IS220908 101.19554434 4,672 1 8.26 472,785.58 472,829.13

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4365447 IS230309 101.14410452 4,674 1 8.26 472,747.54 81.59

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4365447 IS230309 101.16731050 4,674 1 8.26 472,856.01 472,937.60

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4366391 M310529 101.68099476 4,651 3 8.25 472,918.31 19.29

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4366391 M310529 101.75090117 4,651 3 8.25 473,243.44 473,262.73

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4367369 BI190425 9.96344200 47,499 1 8.26 473,253.53 9.20

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4367369 BI190425 9.96572941 47,499 1 8.26 473,362.18 473,371.38

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4368325 IS220908 101.30284999 4,672 1 8.26 473,286.92 84.46

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4368325 IS220908 101.32609440 4,672 1 8.26 473,395.51 473,479.97

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4369202 IS220908 101.32463524 4,672 1 8.26 473,388.70 91.27

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4369202 IS220908 101.34788450 4,672 1 8.26 473,497.32 473,588.59

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4370136 IS220908 101.34644836 4,672 1 8.27 473,490.61 97.98

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4370136 IS220908 101.36973059 4,672 1 8.27 473,599.38 473,697.36

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4371134 IS220908 101.36824296 4,673 3 8.21 473,693.80 3.56

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4371134 IS220908 101.43759587 4,673 3 8.21 474,017.89 474,021.45

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4372129 IS230907 101.18922100 4,684 1 8.26 473,970.31 51.14

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4372129 IS230907 101.21245211 4,684 1 8.26 474,079.13 474,130.27

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4372943 BI190523 9.92151673 5 1 8.22 49.61 474,080.66
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4372943 IS230309 101.40650133 4,675 1 8.22 474,075.39 5.27

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4372943 BI190523 9.92426552 5 1 8.22 49.62 54.89

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4372943 IS230309 101.42965502 4,675 1 8.22 474,183.64 474,238.53

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4373912 BI190425 9.98202300 3 5 8.25 29.95 474,208.58

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4373912 IS220908 101.47719332 4,673 5 8.25 474,202.92 5.66

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4373912 BI190425 9.99477257 3 5 8.25 29.98 35.64

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4373912 IS220908 101.59346833 4,673 5 8.25 474,746.28 474,781.92

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4374875 BI190926 9.66057997 7 1 8.26 67.62 474,714.30

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4374875 IS220908 101.58647125 4,673 1 8.26 474,713.58 0.72

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4374875 BI190926 9.66221643 7 1 8.26 67.64 68.36

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4374875 IS220908 101.60977967 4,673 1 8.26 474,822.50 474,890.86

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4375715 IS220908 101.60831745 4,673 1 8.26 474,815.67 75.19

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4375715 IS220908 101.63163146 4,673 1 8.26 474,924.61 474,999.80

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4376726 BI190926 9.66433649 2 1 8.18 19.33 474,980.47

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4376726 IS250306 100.58746630 4,722 1 8.18 474,974.02 6.45

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4376726 BI190926 9.66719610 2 1 8.18 19.33 25.78

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4376726 IS250306 100.61032288 4,722 1 8.18 475,081.94 475,107.72

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4377653 BI190523 9.94055038 8 1 8.19 79.52 475,028.20

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4377653 IQ230831 100.57665223 4,723 1 8.19 475,023.53 4.67

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4377653 BI190523 9.94226135 8 1 8.19 79.54 84.21

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4377653 IQ230831 100.59953374 4,723 1 8.19 475,131.60 475,215.81

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4378505 BI190523 9.94266748 47,795 3 8.21 475,209.79 6.02

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4378505 BI190523 9.94946988 47,795 3 8.21 475,534.91 475,540.93

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4379454 LD200702 100.12539678 4,749 1 8.25 475,495.51 45.42

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4379454 LD200702 100.14834233 4,749 1 8.25 475,604.48 475,649.90

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4380415 BI190523 9.95114040 8 2 8.29 79.61 475,570.29

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4380415 IQ211223 100.49926102 4,732 2 8.29 475,562.50 7.79
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GVMgVe7XuMo+cWZe74/Pr/WB2tnkZ7SB+GQoqhocy/oxN0CZWASFgF7GHAm6qoBrBLT6f3PqPGPcVfHER3MyhDxk92rv+/1agF8caRt1yS4E+Gh2PArIoeqS
xxbV1amDIwi9HnXUjzpJXJrQufrA8F4iCHnCLd4Co67tHsiM4KZY5qVjKDHMbZWo9qsCPVEoHjmkkgqMmQoRJCuE/fsQ8zAIxk3a32JNFoQmpjzfRcLJR/4p
3u9pD+qliY6Ollmk8uIoFPQDzm3WhEn0AVmwNWiwBjF9PtC+qw6YKChHur7JkTU2TLQK5pLWgll8ESGWupDRP4+k6etMQ8brnb/llg==

Sello Digital del PAC:
SdkSFQ/m6r5crymqKC21az/8Dx7Mf85999UekHcwEJ5NCEt+3s6Mt6xt8iTSbfTLcdwfjN1vSrntiW6FuSi5z0xyXmyelnliY5cGbw1uINgwm53G1sB4ztKc
ItzQHjlgvSZZ//U2lFDB2cQoD4H+NWKD4zrGxiGuiugLARHNHYGzkoO2A3JcdXkOUC1CnbZm1rOwxtlVqLfPdxih3B7l1pjzMz27RSyBZunqJwZHHQMUGTKU
kcJulu7ZqEEk/tztxYbM0L7wwJBzjzaFWI/a7QF2WagB6P/kJiSGNdOAsPJH+X/tfBW14oJYwkRBH+bbYMlMhj9ZOYIGuaxcwhacoQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|c785bda0-489c-4218-8f16-33ccd0b2e0d7|2019-05-02T14:15:49|AUR100128NN3|GVMgVe7XuMo+cWZe74/Pr/WB
2tnkZ7SB+GQoqhocy/oxN0CZWASFgF7GHAm6qoBrBLT6f3PqPGPcVfHER3MyhDxk92rv+/1agF8caRt1yS4E+Gh2PArIoeqSxxbV
1amDIwi9HnXUjzpJXJrQufrA8F4iCHnCLd4Co67tHsiM4KZY5qVjKDHMbZWo9qsCPVEoHjmkkgqMmQoRJCuE/fsQ8zAIxk3a32JN
FoQmpjzfRcLJR/4p3u9pD+qliY6Ollmk8uIoFPQDzm3WhEn0AVmwNWiwBjF9PtC+qw6YKChHur7JkTU2TLQK5pLWgll8ESGWupDR

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-05-02T14:15:49

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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